
ZARZĄDZENIE NR  0050.10.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 11 stycznia 2013 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2013 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.  U. Nr 157, poz.  1240 z póź.  zm.),  Burmistrz Wyrzyska zarządza,  co 

następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz 

innych  zadań  zleconych  gminie  odrębnymi  ustawami  na  2013 rok  z  zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2013 roku.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.10.2013 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 11 stycznia 2013 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2013 rok

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  1240, z póź.  zm.) burmistrz gminy opracowuje plan 

finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu 

kwotę  dotacji  przyznanych  na  ten  cel  w  roku  budżetowym  oraz  wielkość  dochodów 

związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

Podstawę  opracowania  niniejszego  planu  finansowego  stanowią  dotacje  celowe 

przekazane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami:

1) w  kwocie  5.307.202,00  zł  –  pismo  Wojewody  Wielkopolskiego  FB.I-

3110.108.2012.7 z  dnia  19 października  2012r.,  z  przeznaczeniem  na  zadania 

bieżące związane z administracją publiczną i pomocą społeczną;

2) w kwocie 2.380,00 zł – pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile z 

dnia  22 października  2012r.,  z  przeznaczeniem na  prowadzenie  stałego rejestru 

wyborców w 2013r.

Ogółem kwota  dotacji  celowych  przekazanych  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań 

bieżących  z  zakresu  administracji  rządowych  oraz  innych  zadań  zleconych  gminom 

ustawami wynosi 5.309.582,00 zł.

W związku z powyższym wydanie powyższego zarządzania uważa się za konieczne 

i uzasadnione.


